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2023-2024 POUR AFFICHAGE 
LISTE DES REPRÉSENTANTS SYNDICAUX 

ACCRÉDITATIONS CONSEILLER RÉGIONAL EXÉCUTIF LOCAL COURRIEL SITE POSTE TÉLÉCOPIEUR LOCAL 

SICHU DE QUÉBEC – FIQ 
Syndicat interprofessionnel 

CHU de Québec - Université Laval 
 

1260, rue du Blizzard 
Québec (Québec)  G2K 0J1 

Téléc.: 418 626-2111 
 
 
Catégorie 1 : 
 
 Infirmières; 
 Infirmières auxiliaires; 
 Inhalothérapeutes. 
 
 
 

 

Karine Pelletier 
418 626-2226 
Télécopieur : 
418 626-2111 

 
 

Patrice Blackburn 
418 626-2226 
Télécopieur : 
418 626-2111 

 
 

Billy Fortier 
418-626-2226 
Télécopieur : 
418 626-2111 

 
 

Catherine Bélisle 
418-626-2226 
Télécopieur : 
418 626-2111 

 

Nancy Hogan, présidente nancy.hogan@chudequebec.ca HSS 53795  HSS : L1-04 

Marie-Claude Cyr, vice-présidente. CHUL marie-claude.cyr@chudequebec.ca 
CHUL 42955 

418 654-2721 

 

J-002 

 

Claudia Bergeron, VP HDQ intérim Claudia.Bergeron@chudequebec.ca 
HDQ 16659 

418-691-5170 

 

2164 Carleton Auger 

 

Sofia Silvestre, agente CHUL Sofia silvestre@chudequebec.ca  
CHUL 42758 

J-002 

Véronique Auclair, vice-présidente/secrétaire HSS veronique.auclair@chudequebec.ca HSS 84597 418 691-5170 

 

L1-14 

2164 Carleton Auger Martin Savard, agent HDQ martin.savard@chudequebec.ca HDQ 15274 

Emilie Pilote, Vice-présidente HSFA – Maternité 

France Bourgault, VP intérim HSFA 

Emilie.Pilote@chudequebec.ca 

france.bourgault@chudequebec.ca 
HSFA 53472 418 525-4193 D1-719 

Marie-Ève Drolet, agente HSFA marie-eve.drolet@chudequebec.ca HSFA 52473  D1-719 

Amélie Mercier, VP HEJ amelie.mercier@chudequebec.ca HEJ 65937  H-0038 

Manon Lizotte, Agente CHUL manon.lizotte@chudequebec.ca CHUL 42929  J-002 

Pascal Beaulieu, Responsable RLT – Absent 

Kevin Mailloux, Responsable RLT intérim 

 

kevin.mailloux@chudequebec.ca 
HEJ 66095 

418 649-5535 
H-040 

Mélichka Gagnon, agente HSS melichka.gagnon@chudequebec.ca HSS 87792 418-682-7953 L1-11 

Nancy Légaré, trésorière nancy.legare@chudequebec.ca HEJ 66669 418 649-5535 H-040 

 

 

 

David Poulin, agent HEJ 

Julie Ferland, agent HEJ 

 

 

 

 

 

 

 

David.poulin@chudequebec.ca 

Julie.ferland@chudequebec.ca HEJ 
65623 

61246 
418-6495535 

H-0038 
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ACCRÉDITATIONS CONSEILLER RÉGIONAL EXÉCUTIF LOCAL COURRIEL SITE POSTE TÉLÉCOPIEUR LOCAL 

STT CHU DE QUÉBEC – CSN 
 

Syndicat des travailleuses et travailleurs 
CHU de Québec - Université Laval 
155, boul. Charest Est, bur. 300 
Québec (Québec)  G1K 3G6 
Tél. : 418-647-5739 
Téléc. : 418-647-5747 

Catégorie 2 : 

 Personnel paratechnique; 
 Personnel services auxiliaires; 
 Personnel de métiers. 

 

Andréanne Jourdain 
Andréanne.Jourdain@csn.qc.ca 

Caroline Verret, présidente  caroline.verret@chudequebec.ca  CHU  581 740-0967 Vitré 

Claudia Dion, sec. trésorier claudia.dion@chudequebec.ca  HSFA 53717 581 740-0967 Vitré 

Claude Bernard, agent  claude.bernad@chudequebec.ca HDQ 16758 418 691-3221 3209 Carlton Auger 

Steve Boutin, agent steve.boutin@chudequebec.ca  

HEJ 65578 418 649-5534 H-033 

Christiane Carreau St-Laurent, agente int Christiane.carreau@chudequebec.ca 

Martin Bélanger, agent martin.belanger@chudequebec.ca  HSS 87791 418 682-8027 L1-09 

Karine Larose, agente  Karine.larose@chudequebec.ca HSFA 52717 581 740-0967 D1-717 

Frédéric St-Hilaire, agent frederic.st-hilaire@chudequebec.ca CHUL 47971 418 654-2130 D-00208 
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LISTE DES REPRÉSENTANTS SYNDICAUX 
 

ACCRÉDITATIONS CONSEILLER RÉGIONAL EXÉCUTIF LOCAL COURRIEL SITE POSTE TÉLÉCOPIEUR LOCAL 

SEE CHU DE QUÉBEC (SCFP) 

 

Syndicat des employés et employées 

CHU de Québec - Université Laval 

5050, des Gradins, bureau 200 

Québec (Québec)  G2J 1P8 

Téléc. : 418-627-4877 

Catégorie 3 : 

 

⮚  Personnel de bureau; 

⮚  Techniciens; 

⮚  Professionnels de l’administration. 

Brigitte Fortier 

Conseillère syndicale  

 

 

Caroline Bédard 

Conseillère syndicale  

 

Isabelle Laperrière, présidente scfp1108president@gmail.com HSFA 54055 418 525-4187 UO 140.5 

Manon Vigneault, secrétaire générale (int) scfp1108secretaire@gmail.com HEJ 63849  H-015 

Martin Fortier, Agent de griefs  scfp1108grief@gmail.com HSFA 52301 418 525-4187 UO 140.5 

Alain Médaille, VP CHUL (int) scfpchul@gmail.com CHUL 47504 418 654-2764 J-04 

Naomie Hébert , VP HSS (int) scfphss@gmail.com HSS 82505  L0-04 

Jean Lavoie, VP HDQ et agent SST scfphdq@gmail.com HDQ 15322 418 691-5282 3150-5  

Danie Bouchard, VP HSFA scfphsfa@gmail.com HSFA 54405 418 525-4187 UO 140.5 

Tommy Briand-Coulomb, VP HEJ (int) scfphej@gmail.com HEJ 63844  H-015 

ACCRÉDITATIONS CONSEILLER RÉGIONAL EXÉCUTIF LOCAL COURRIEL SITE POSTE TÉLÉCOPIEUR LOCAL 

APTS 
Alliance du personnel professionnel et  

technique de la santé et des services sociaux 
 

1305, boul. Lebourgneuf 
Québec (Québec)  G2K 2E4 
Téléc. : 418 627-4877 

 
Catégorie 4 : 
 

 Professionnels et techniciens de la santé 
 
 

 
 

Mylène Bouchard 
mbouchard1@aptsq.com 

 
Geneviève Letarte 

418 622-2541 
gletarte@aptsq.com 

 
 

Paul-André Caron 
pacaron@aptsq.com 

 

Mélanie Roy, présidente melanie.roy@chudequebec.ca 
HSFA 

 
54448 

 
418 525-4643 HSFA 

Mathieu Foucault, directeur 
mathieu.foucault@chudequebec.ca 

 
HEJ  63827 418 649-5789 H0-39 

Geneviève Lebel, vice-présidente lebel.genevieve@chudequebec.ca CHUL 47803 418 654-2250 G-00238 

Anne Beaupré, directrive anne.beaupre@chudequebec.ca HSS 87656 418 649-5789 L1-12 

Cédric Villeneuve, secrétaire-trésorier Cedric.villeneuve@chudequebec.ca CHUL 47803 418 649-5798 G-00238 

APTS 
Centre de recherche /Technicien en santé animale  

Centre de recherche – CHUL 
2705, Boulevard Laurier 

Québec, QC G1V 4G2 Stéphanie Bernard, présidente  cc-03005@aptsq.com CHUL  42296  S-767 

  


